



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# IKON København ApS

Nørre Voldgade 42, st., 1358 København K

CVR-nr. 21 25 47 46

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

---

Jacob Aes  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IKON København ApS Nørre Voldgade 42, st. 1358 København K
	CVR-nr.: 21 25 47 46
	Stiftet: 1. oktober 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sarah Maria Thorgaard Amalie Sofie Thorgaard
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Living Consult ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel, import/eksport og rådgivning samt produktion og forarbejdning af møbler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -7 t.kr. mod kr. 29 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. For kommende regnskabsperiode forventes et positivt resultat.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>409.680</b>	<b>271.275</b>
1 Personaleomkostninger	-418.271	-239.625
2 Øvrige finansielle omkostninger	-171	-1.313
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.762</b>	<b>30.337</b>
3 Skat af årets resultat	1.851	-869
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.911</b>	<b>29.468</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	29.468
Disponeret fra overført resultat	-6.911	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.911</b>	<b>29.468</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	16.013	15.699
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.013	15.699
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.013</b>	<b>15.699</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	73.379	86.650
Varebeholdninger i alt	73.379	86.650
Udskudte skatteaktiver	3.094	4.125
Tilgodehavende selskabsskat	2.882	0
Tilgodehavender i alt	5.976	4.125
Likvide beholdninger	196.838	196.828
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>276.193</b>	<b>287.603</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>292.206</b>	<b>303.302</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	30.511	37.422
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>155.511</u></b>	<b><u>162.422</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.200	5.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.723	7.729
Selskabsskat	0	4.994
Anden gæld	112.772	122.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.695</u>	<u>140.880</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>136.695</u></b>	<b><u>140.880</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>292.206</u></b>	<b><u>303.302</u></b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	7.953	132.953
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.469	29.469
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	37.422	162.422
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.911	-6.911
	<b>125.000</b>	<b>30.511</b>	<b>155.511</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	418.271	239.625
	<b>418.271</b>	<b>239.625</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	171	1.313
	<b>171</b>	<b>1.313</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.882	4.994
Årets regulering af udskudt skat	1.031	-4.125
	<b>-1.851</b>	<b>869</b>

#### **4. Eventualposter** **Eventualforpligtelser** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Living Consult ApS, CVR-nr. 33262191 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


